DL-2018-1382      Drees GmbH      Seite 1 von 3
LED Betriebsgeräte und Steuerungen
DALI SERIES
DL-2018-1382 Datenblatt / data sheet
    Seite 2 von 3
Drees GmbH 59846 Sundern  Phone:  +49 (0) 2933 9704-0   www.drees-gmbh.eu
Zum Dümpel 4 GERMANY   Fax:   +49 (0) 2933 9704-10    info@drees-gmbh.eu
Drees GmbH
Sundern / GERMANY
DALI SERIES
552-421-01
Kategorie: LED Betriebsgeräte und
Steuerungen
20.05.2019
R005
DALI-Netzgerät
Dimmbares einkanaliges Netzgerät für Konstantstrom 250 - 1500mA
DALI power supply
dimmable one-channel power supply for constant current 250 - 1500mA
Technische Daten / specifications:
Eingangsspannung 200 - 240Vac
input voltage
Ausgangsspannung U0 Max 60V
output voltage
Eingangsstrom typ. 270mA
input current
Ausgangsstrom 250 - 1500mA
output current
Nennleistung typ. 50W
rated power
Dimmbar DALI / Push-Dim
dimmable
Dimmbereich 1-100%
dimming range
ta -20°C - +50°C
ta
tc max. 75°C
tc
Schutzklasse II
protection class
Schutzart IP20
degree of protection
Abmessungen (LxBxH) 210x50x32mm
dimensions
DL-2018-1382 Datenblatt / data sheet
    Seite 3 von 3
Drees GmbH 59846 Sundern  Phone:  +49 (0) 2933 9704-0   www.drees-gmbh.eu
Zum Dümpel 4 GERMANY   Fax:   +49 (0) 2933 9704-10    info@drees-gmbh.eu
Gewicht 250g
weight
Gehäuse Kunststoff
housing
Leitungsquerschnitt 0,5 - 1,5mm² AWG 16-20
cable cross section
Bezeichnung DALI SERIES
description
DIP Einstellung CC (Konstantstrom)
DIP setting CC  (constant current)
Konstantstrom
constant current
Nennspannung
rated voltage
max. Nennleistung
max. rated power
200mA 20-48Vdc 9,6W
250mA 16-48Vdc 12,0W
300mA 15-48Vdc 14,4W
350mA 12-48Vdc 16,8W
400mA 10-48Vdc 19,2W
500mA 8-48Vdc 24,0W
600mA 7-48Vdc 28,8W
700mA 6-48Vdc 33,6W
800mA 5-48Vdc 38,4W
900mA 5-48Vdc 43,2W
1000mA 4-48Vdc 48,0W
1100mA 4-46Vdc 50,0W
1200mA 4-41Vdc 49,2W
1300mA 3-38Vdc 49,4W
1400mA 3-35Vdc 49,0W
1500mA 3-33Vdc 49,5W